



Zarząd Zieleni Miejskiej

44-210 Rybnik, ul. Pod Lasem 64
t. +48 32 424 88 38, +48 32 424 94 05
zzm@zielen.rybnik.pl

ZP.261.4.2019

2019-3412

Rybnik, dnia 30.05.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów z podziałem na zadania:

zadanie 1 – Dostawę samochodu komunalnego wywrotka z kabiną 3-osobową

zadanie 2 – Dostawę samochodu dostawczego wywrotka z kabiną 3-osobową

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1: Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący usunięcia usterki/wady produktu do 14 dni?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmieni zapisu dotyczącego terminu usunięcia usterki/wady. Zgodnie z § 6 ust. 4 Wzoru umowy „W przypadku uzasadnionego braku możliwości usunięcia usterki (wady) w terminie określonym w ust. 3 (5 dni roboczych), wymagane jest porozumienie z Zamawiającym (dokonane w terminie usunięcia wad) celem ustalenia terminu naprawy”.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zmieni zapisy umowy na 0,1% za każdy dzień zwłoki w opóźnieniu dostawy z winy leżącej po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający zmieni zapisy umowy na 0,1% za każdy dzień zwłoki opóźnienia w usunięciu usterki/wady?

Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.